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SPECIALE PACCHETTO FORMAZIONE  2024 
CORSI WEBINAR 

N. VOUCHER FORMATIVI PREZZO 
EQUIVALENZA 

PREZZO A 
GIORNATA 

PREZZO 
ORDINARIO A 

CATALOGO 
CODICE MEPA 

3 €  870,00 € 290,00 €310 PAC202403 

5 € 1.200,00 € 240,00 “ PAC202405 

10 € 2.250,00 € 225,00 “ PAC202410 

20 € 4.300,00 € 215,00 “ PAC202420 

30 € 6.150,00 € 205,00 “ PAC202430 

40 € 8.000,00 € 200,00 “ PAC202440 

50 € 9.750,00 € 195,00 “ PAC202450 

100 € 18.000,00 € 180,00 “ PAC2024100 

CONDIZIONI PACCHETTO:

1. Il “PACCHETTO” corrisponde ad un carnet di voucher che l’Amministrazione (titolare del “PACCHETTO”) può utilizzare per ogni dipendente a

consumo ossia fino ad esaurimento voucher. 

2. Ciascun voucher consente la partecipazione di un singolo partecipante ad una singola giornata formativa tra quelle presenti nel catalogo della

durata di 4 ore oppure di più dipendenti alla stessa giornata formativa (in tal caso ciascun partecipante consuma un voucher).

3. Per utilizzare il voucher è sufficiente iscriversi al corso prescelto tramite la scheda di iscrizione presente nella pagina web del corso. I nostri 

operatori scaleranno in automatico i voucher ed avviseranno l’Ente del residuo. 

4. L’utilizzo del voucher e la relativa iscrizione non garantiscono la partecipazione in quanto il corso potrebbe subire rinvii o variazioni di data che 

saranno tempestivamente comunicati all’interessato.

5. I “PACCHETTI” da 3, 5 e 10 voucher non hanno durata temporale sono utilizzabili fino ad esaurimento del numero di giornate acquistate.

6. I “PACCHETTI” da 20 voucher e seguenti devono essere consumati entro due anni dalla data di sottoscrizione.

7. La sottoscrizione del “PACCHETTO” deve essere comunicata tempestivamente restituendo il modulo di adesione cui dovrà allegarsi copia del

provvedimento esecutivo 

MODALITA’ DI PAGAMENTO: 
Bonifico su conto dedicato intestato a Opera srl:
-BPER IT57D0538704005000043104884
-INTESA SAN PAOLO IT59U0306941753100000002114

 Ai sensi dell’art. 1341 CC, accetto espressamente le condizioni del pacchetto le condizioni  
N.B. il documento è editabile: non è necessario stamparlo. E’ sufficiente cliccare su ciascun campo per inserire il dato 

L’ENTE __________________________________________________________________________________________

IL DIPENDENTE INCARICATO/DELEGATO/RESPONSABILE_______________________________________________

N. DI VOUCHER ACQUISTATI______ CON ATTO DELIBERATIVO n.__________ DEL ________________________

DATA___________________________ FIRMA OLOGRAFA O DIGITALE____________________________

Informativa privacy: ai sensi dell’art. 13, D.Lgs 196/03, i dati acquisiti sono utilizzati al fine di espletare il servizio in oggetto e per promozione delle iniziative Opera Srl,
titolare del trattamento. I dati forniti saranno inseriti nelle ns. banche dati e saranno trattati esclusivamente da ns. personale. Per i diritti riservati all’interessato dalla 
legge,
si rimanda all’art. 7, D.Lgs 196/03. Il Responsabile del trattamento è Elena Siciliano. Si dichiara di aver preso visione dell’informativa ex D.Lgs 196/03 e si acconsente al
trattamento dei dati nei limiti della suddetta informativa

Firma olografa o digitale_______________________________________

NOVEMBRE 2024 
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